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no CeosHomy peectpy| 522P8628
Yupenxcienne  O10/UKETHOE yupermieHue KyJbTypbl OMCKO#R 0obnacTu HMHH| 5504004081
OMCKHii rocy1apcTBeHHbIH My3blKaJIbHbIH TeaTp" KIITT| 550401001
Eaunuuna usmepenus, pyo. no OKEH 383

- - =
OMCHIA MOCYAAPCTBEHHLIN
MY3LIKANBHBIV TEATP

! BXOAALUMA No__ ]
I 6 —— {’J_,S"__ — _‘l'l?fi'.r



Paggen L TTocTynneums v suiiiars

Ko 1o Cymma
OIOBKETHOI s i —
Kon | knacemdukan | Anamariy na 2025 | 1Ha ._(L“b F. 1A JL“? 3 4 npe I
Haynmenosanne nokasarens Grpomt s eciuii ko | (TEKyuit | (nepsuiiron | (wtopoii rox e
. (iancosbii TUIAHOBOTO IUIAHOBOIO Aol
Gezeparvn rof) HepHo/La) nepnoia)
1 2 3 4 5 6 7 8
OCTaroK CPEACTB Ha HAYAN0 TeKyIero 0001 & % 1 446 545.76
(HHAHCOBOTO roa
OeTarok cpe/IcTs Ha KOHCLL TEKYLIETO 0002 5 %
(MHAHCOBOTO roja
Jloxo/bl, BCEro: 1000 X 100 437 852 850,26 | 373 738 158.40 | 373 738 158,40
B TOM HHCIIe:
JOX0/16I OT CODCTBEHHOCTH, BCEro 1100 120 120 1 290 795,00 1 290 795,00 1 290 795,00
B TOM HHC/TE!
AOXO/L! OT ONEPALMOHHON apeH]Ibl 1110 120 121 1 290 795,00 1 290 795,00 1290 795,00
JAOXOJIbl OT OKA3aHNs TUTATHBIX YCIyT,
pador, Komnencatuii 3aTpar yupescienuii, | 1200 130 130 405 776 747,48 | 371 626 353,40 [ 371 626 353,40
BCETO
B TOM YHene:
cybenmma Ha punaiicosoe odecnedenue
BBINOJIHEHHA TOCYIAPCTBEHHOND 3a/1aHHA 1210 130 131 333971 852,48 | 299 821 458,40 | 299 821 458 40
3a cuer DloKeTa
i e 1230 130 131 | 71804 895,00 | 71 804 895,00 | 71 804 895,00
pabor
JLOXO/B! OT WTPAYIOB, NEHEH, HHBIX CYMM 1300 140 140
HPUHYAMTEALHONO HILATHA, BCEro
B TOM MHCIIE;
JIOXO/IB OT WTpadibIX cankinii 3a
HapylueHue '_?’iJKUHU.llu'EGJIbC'{'Bu 0 3aKyIKAX [ 400 140 141
W HAPYIIEHNIT YCA0BHI KOHTPAKTOB
(J1loroBopos)
GEIBOIMEIIHBIC IEHEKHBIE TIOCTYTLIEHNS, 1400 150 29 950 510,20
BCEIO
B TOM HHCIE:
nenesnie cyOeHInI 1410 150 150 29 7700 510,20
cyOCIIN Ha OCYIIECTBIIEHHE 1420 150
KAlUT@ILHBIX BIOAKEHHIT
1Hbie Ge3BO3ME3HBIE NEPEUHCIeHns OT 1430 150 155 180 000,00
(PH3HUECKHX I IOPHIHUECKHX JIHL
NPOUHE JOXOJBL, BCErD 1500 180
B TOM HHC/IE
1530
JIOXOJIBE OT ONEpani ¢ aKTHBAMH, BCEro 1900 821 010,00 821 010,00 821 010,00
B TOM MHCIIE
YMEHBUIEHHE CTOHMOCTH OCHOBHBIX 1910 410
o A I T 1920 440 446 82101000 | 82101000 | 821010.00
0OOPOTHBIX LEHHOCTET (MarepHanos)
HPOYHE NOCTYIUIEHHA, BCEro 1980 X 13 787.58
13 HITX YBEITHYEHHE OCTATKOB JICHEIKHDBIX
CPEJICTB 3a CHET BO3BpaTa AeduTopeKoii 1981 510 266 13 787.58
FANOKEHHOCTH NPOLUILIX JIET
YBETHUEHHE 3AI0JKEHHOCTH 110
BHYTPEHHEMY FOCYIAPCTBEHHOMY 1982 710
(MYHHLMAATLHOMY) JIONITY
Pacxo/iel, Beero 2000 X 200 439299 396,02 | 373 738 158,40 | 373 738 158.40
B TOM MHCHE!
Hil BRITUIATH NEPCOHAIY, BCETO 2100 % 331 079 668,39 | 305 385 886,73 | 305 385 886,73
B TOM “HC/IE: ONU1aTa Tpyia 2110 111 254 783 193,80 | 235917 644,25 | 235 917 644,25

B TOM HHCIE:
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COLHIBHBIC IIUU()ﬁHﬂ H KOMITCHCALLHH
HnepeoHaly B aeHexnoii popme

I

699 287,58

685 500,00

685 500,00

HPOHHE BBITLIATHI ICPCOHAITY, B TOM HHCIIE;
KOMTICHCALIHOHHOTO XapakTepa

2120

112

1 238 825,00

| 238 825,00

| 238 825,00

TTPOHHE BbIMJIATHI

2121

112

685 500,00

685 500,00

685 500,00

MPOYHE HECOUMATLHBIC BRITUIATH
NEpPCoHANy B HATYpaibhoii (hopme

2122

112

87 535,00

87 535,00

87 535,00

npoure paboThl, YCIyI

2123

112

465 790,00

465 790.00

465 790,00

COLMANIBHBIE TTOCO0HA 1 KOMITEHCAITIH
NMEPCOHANY B ICHCHKHOH (popme

2124

112

HHBIE BBITIIATH 3@ MCKITI0MeHHEM oHIa
OTUIATEL TPY/1A YHPEHKICHHS LTS
BLITIOTHEH IS OTAEIBHBEX TIOIHOMOMHI]

2130

113

BIHOCH! 110 00432TENBHOMY COLHATEHOMY
CTPAXOBAHHIO HA BLIUIATEI 110 OMIaTe
Tpyia pabOTHUKOB H MHBIE BBITLIATD
paboTHHEaM  YupeRIeHuil, scero

2140

119

75 057 649,59

68 220 417,48

68 229 417,48

B TOM HHCJE!

Hi BRITUIATRL 110 OIUIATE TPY/Aa

2141

119

213

75 057 649,59

68 229 417,48

68 229 417 48

Hil HHBLIC BBITLIATI paﬁ()'mhxam

2142

119

263

JASHCHKHOE TOROTECTEHE ROSHHOCTY AN
H COTPYJIHHKOB, HMEHOIIHX CNEHAILHEBIC
SBAHMSA

2150

131

PACXOMBLE HA BLITIIATHI BOCI—IHOC-J'I}"?K&UJ.HM H
COTPYIHHKAM, HMCHOIHM CIELHHAIBHBIC
IBANNA, FABHCHILHE OT pasMepa
ACHEKHOTO JOBOJILCTBHA

2160

HHBIE BRITNATEL BOCHHOCTYAGAIIHM H
COTPYAHHKAM, HMEIOLLHM CNELHATBHBIE
TRAHHA

2170

CTPAXOBLIC BIHOCH HA ob#A3aTeNLHOS
COUMAIBHOE CTPAXOBAHKE B HaCTH BRITLIAT
NEPCOHDIY, NOICHATIIILHN O0IOHEHHIO
CTPaxoBLIMH B3HOCAMH

2180

B TOM HHCIE!

HA OTUIATY TPY/1A CTAKEPOR

2181

139

COLUHABHBIC 1 HHBIC BBITUTATBI
HACEIeHHIO, BCETD

2200

300

300

135 614,92

132 850,00

132 850,00

B TOM HMHC/IC!

COUMATBHBIE BRITUIATR MPAAJIAHAM, KPOME
fiyﬁﬂ HYHBLX HOPMATHBHLIX COIHANEHLIX
BhITLTAT

2210

13561492

1

e
b2
Lh

850,00

132 850,00

3 HHX, NocoOHA, KOMIEHCALMN M HHBIC
COLHATBHBIC BbILIATHI I'PaRiaHaMm, KpoMme
II)«‘ﬁJIII‘{HI;IX HOPMATHBHLIX oDA3arenseT

2211

262

276492

IIOCGGHR,_ KOMTTIEHCAIHH H HHBIC
COUMANbHLIC BRITLTATH MPEAIAHAM, KPOME
fl}'ﬁ}lli‘illblx HOpPMAaTHBHBIX obAzaTeNnbLCTB

2212

264

60 000,00

60 000,00

60 000,00

npuodperenne ToRApoB, padoT, yeayr B
NOJIL3Y Fpadciad B Leasax HxX CouHansHoro
odecrieqeHns

323

263

72 850,00

72 850,00

72 850,00

BBITLIATHI CTHIEHARI. OCYILIECTBICHHE
WHBIE PACXOIOR HA COMLTEHYIO
MONEPKKY 0OYHAIOIIMXCA 3a CHET
CPEACTB CTHIEHIHANBHOTO (hoHaa

2220

340

Ha NpemMupoBanie (HINIECKUX JINI 32
OOCTHACHHA B obnacTi KYAbTYPhI.
HCKYCCTBA, 00pa3oBaHns, HayKn H
TEXHHEH, & TaKiKe Ha NpeaoCTaB/ICHHE
IPAHTOB € /b0 MOLIEPHKI NPOEKTOB B
00IaCTH HAYKH, KYJILTYPEI H HCKYCCTRA

350

HHBIC BRLITIIATEI HACEJIEHHIO

2240

360

YImary Halloros, CGOPDB H HHBIX
nnarekei, Bcero

2300

850

1592 791,10

1 588 28210

1 588 282,10
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sl o s 2310 851 291 | 150550873 | 1505508,73 | 150550873
OPraHm3aluii i 3eMENLHLIH HANOT
HHBIC HAIOTH (BKTIOMACMBIC B COCTAB
paGLsi) i RIaioRc ) Glapeemi 2320 852 291 10 282,37 777337 777337
cucremel Poceniickoii @enepanim, a
TAK/KE FOCY/1aPCTBEHHAN TIOLLIINHA
yriara wrpadoB (B TOM HHCNE;
AIMHHHCTPATHBHBIX ), TCHEI, MHBIX 2330 853 77 000,00 75 000,00 75 000,00
naresei
wrpadisl 38 HAPYIIEHHE 3aKOHOMATEIRCTBA
0 Hanorax u chopax, 3AKOHOAATENLCTRA O 2331 853 292
CTPAXOBBIX BIHOCAX
wrpaibl 38 HAPYLICHAE 3aKOHONATENbCTBA
0 3aKYIKax W HapylieHHe YCIoBHii 2332 853 293 1 000,00
KOHTPaKTOB ([I0roBOpOB)
JPVIHE IKOHOMHYECKHE CAHKIIHK 2333 853 295 1 000,00
T E I e TR 2334 853 297 75 000,00 75 000,00 75 000,00
OpraHi3asm
BEIBOIMEIIHBIC NP THCTCHISA
Oprasu3atamM M GU3HHECKHM HILEM, 2400 X
BCEro
W3 HHX FPaHTbl, MPE0CTABISEMBIE 2410 613
BIOKETHBIM YUPEHKIEHHIM
FPAHTRI, MPEIOCTABIACMBIC ABTOHOMHBIM 2420 623
VUPEHICHHIM i
FPAHTBL, [IPEAOCTABINEMBIE HHBIM
HEKOMMEPUECKHM OPranH3aligm (3a 2430 634
MCKJIOYEHHEM GH0/TKETHBIX M aBTOHOMHBIX =
VUPEAIEHHIT)
FPAHTHL, [IPEI0CTABAAEMBIE APYTHM 2440 810
OpramBaaM 1 HHIHIECKHM IHIIaM
BIHOCH B MEHUIYHAPOAHBIC OPTaHM3aIH 2450 862
niaresku B uenax obecrnevens
PEATHIALMH COTJIAIEHUH ¢
NPaBHTENLCTBAMH HHOCTPAHHAIX 2460 863
FOCY/IAPCTE ¥ MEZK/1Y HAPOLHbIMI
OPraHH3aLHIMu
NpoYKe BBINATL (KPOME BRITIIAT Ha 2500 .
3aKYIKY TOBAPOB, paboT, ycmyr) i
ucnonnenie cyaedusix akros Poceniickoil
ejlepatinin H MHPOBBIX COTNALTEHHIT 1O 1520 831 297
BOIMEIIEHHIO BPC/IA, NPHUHHEHHOTO B =5 -
PEIVILTATE JESTENLHOCTH YUPEkIeHNs
MHBIE BRITUIATHI TEKYILETO XapaKiepa 831 296
(DH3HYSCKHM JTHLIAM ) B
R e s 2600 X 106 491 321,61 | 66631 139,57 | 66631 139,57
YCIVT, BCErO
B TOM HHCIIE;
FAKYIIKY HAYYHO-HCCIICAOBATENBCKUX H 2610 241
ONBITHO-KOHCTPYKTOPCKHX padot N B
JAKYIKY TOBapos, padoT, YCIyr B LeNiX
KanuTaiLHOIO PEMOHTA rocyaapersentoro| 2630 243 180 000,00
VUPEIKICHUS
1potHe padoTel, YCIyrH 2631 243 226 180 000,00

2632

MPOUYIO 3AKYIKY TOBAPOB, paboT u yeayr, 2640 244 96 245 265,61 | 56365 083.57 | 56 365 083,57
BCETO
"3 HHX!
YCIYIH CBS3H 2641 244 221 296 000,00 296 000,00 296 000,00
TPAHCIIOPTHBIE YCITYTH 2642 244 222 4237 845,00 | 4237 845,00 4 237 845,00
KOMMYHAITEHBIE YCAYTH 2643 244 223 615991,02
e 2644 244 224 | 4577462,00 | 457746200 | 4577 462,00

HMYLHLECTBOM
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ROES RS O 2645 244 225 | 138514857 | 1385148,57 | 1385 148,57
HMYLLECTBY
nposdue padoTel, eIy 2646 244 226 33017 983,82 | 31027 873,00 | 31027 873,00
cTpaxoBaHne 2647 244 227 52 200,00 52 200,00 52 200,00
yempn; paborsl Ant IERE I aREIS | aiih 244 228 905 000,00 | 905 000,00 905 000,00
BAOMKEHHI
A 2649 244 310 | 3150148020 | 1410000,00 | 141000000
CpeICTB
VBEIMUEHHE CTOMMOCTH HEMATEPHATLHEIX 244 320
AKTHBOB
YBEMYEHNE CTOMMOCTH JIEKAPCTBEHHBIX
NPENapaTos 0 MATEPUANOB, NIPHMEHACMBIX 244 341
B MEMIHHCKHX LISJIN
T e 244 343 146 600,00 | 146 600,00 146 600,00
CMA304HBIX MATEPHAIOB
R 244 344 45 315,00 45 315,00 45 315,00
MATEPHAIOB ]
YBEAHHSHHE CTOMMOCTH MATKOTO 244 345 1 204 400,00 501 800,00 501 800,00
. 244 346 | 432500000 | 432500000 | 432500000
0GOPOTHBIX 3AMACOB (MarepHaios)
YBEIMUENHE CTOMMOCTH MATePHANLHBIX
3a71COB /T Leneli KATHTATLHBIX 244 347 12 902 690,00 | 7322 690,00 7 322 690,00
VBEIHHEHHE CTOHMOCTH MPOUMX
MATEPHALHBIX 3aMACOB OJIHOKPATHOIO 244 349 132 150,00 132 150,00 132 150.00
HPHMEHEHHA
HHBIE BRIILIATHI TEKYILEro Xapaikrepa
OpraHi3aLaM
3AKYIKY TORAPOR ,paboT, YCIyT B NEmiX
COBJIAHHA, PAZBHTHA, IKCILTYATALH H
BHIBOJIA H3 FKCTUIYaTaim 2650 246
FOCYIEPCTBEHHBIX HHPOPMAIHOHHBIX
JAKYTIKY IHEPreTHYECKHX pecypeos 2660 247 223 10 066 056,00 | 10266 056,00 | 10266 056,00
13 HUN;
HICKTPHUECKOI SHEpIrin 26061 247 223 4 400 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00
TeriocHaADKeH IS 2662 247 223 5121 056,00 5121 056.00 5121 056,00
XOJOAHOT0 BOAOCHADHKEHHA, 2663 247 223 545 000,00 745 000,00 745 000,00
KANHTAAbHbIE BJIOWEHHS B 0OLEKTHI 2700 400
rOCY/IAPCTBEHHOT CODCTBEHHOCTH, BCETO
nprodpereHue 0GbLEKTOB HEIBIKIMOro
HMYILECTRA IOCY IAPCTREHHLIMKI 2710 406
YUPEKICHHSMI
CTPOUTENBCTBO (PEKOHCTPYKIIHS)
OOBEKTOB HEABHAIMOID HMYLIECTRA 2720 407
rOCYIaPCTBEHHBIMM YUPSAISHHAMH
CHEMHAIBHBIE PACXO/1B 2800 880
Buinnarsl, yMEHbILAIOUINE JIOXOJ, BCETO 3000 100
15 TOM YHCIIE:
HANOT Ha 1PHObLIL 3010
HAI0r Ha A00aBJIEHHYI0 CTONMOCTh 3020
TPOMHE HAMONH, YMEHBLIAIONUINE I0X011 3030
Ipodme BLITLIEATHL, BCETO 4000 X
W3 HMX. BO3BpAT B OlojokeT cyOcHumi 4010 610




Pazaen 2, CBEJCHIA 110 BRILIATAM HA 3AKYHKY TOBAPOR, paboT, yeiyl

Ne n/n

HaumMeHosanue noxasare/s

Kon
CTPOKH

l'on
Hagana
FAKYITKH

Koa no Grojmernoii

KNaccH{puralig
Poceuiickoi
Dejepannu

YHHKA L
HBIH KOJ

Cymma

na 2025 r,
(TEKYUIHHA
thunancoBpIil
TO/1)

ia 2026 r.
(nepobii roj
TIAHOBOTO
nepHoia)

na 2027 r,
(BTOpOi roja
MIAHOBOTO
nepHoa)

34 npeaenamu
ILIAHOROTD
nepHoa
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4.1

BLIMIaTh Hal SAKYIIKY
TORAPOR, paboT, YCIyT, BCEro

26000

106491 321,61

66 631 139,57

66 631 139.57

B TOM YHCIE

10 KOHTPAKTAM (JIOroBopam),
FAKIFOMEHHBIM 10 HAYA
TEKYIIET0 (PHHAHCOBOIO rojd
De3 NpUMEHEHHS HOPM
MenepanbHOro 3aKoHa 0T §
anpens 2013 roga Ne 44-93
"0 koHTpaKTHOH CHCTEME B
cihepe 3aKyNnoK TOBapos,
pabot, yeayr aas
obecneuenus
rOCYIaPCTBEHHBIX H
MYHULHTIATBHBIX HY#HS"
(nanee - depepalibHLL
sakon Ne 44-03) u
MheacpanbHoro sakona or 18
wionn 2011 roga Ne 223-03
"0 sakynkax Tosapos, pafor,
YCIYT OTJAENBHBIME BHAAMH
lopuanueckux " (ranee -
heepaibHblii 3akon No 223-
d3)

26100

10 KOHTPAKTaM (J0roBopamM),
TAAHHPYEMBIM K
FAKIMFOUEHIIO B
Cﬂ[ﬂ'nt‘,’rL"'l'li)l'lOLll,CM
(mnancosom rojy 6es
TIPHMEHEHHA HOPM
Meaepanbioro sakona No 44-
®F3 u MOegepaibHOIO 3aK0HA
Ne 223-03

26200

110 KOHTPAKTAM (10roBopam).
FAKTOMEHHBIM 10 HATATA
TeKyLIEro (pHHAHCOBOTO FO/a
¢ yuetom Tpebonanuii
MeaepanbHOTe saKoHa Ne 44-
O3 n DenepanbHOro 3aKoHa
Ne 223-03

26300

B TOM YHCAEC: B COOTBETCTBHH
¢ be/lepanbHEIM 3aK0HOM No
44-03

26310

W3 HHX!

26310.1

3a cuer cybenumii,
NPEAOCTABIAEMBIX B
COOTBETCTBHU ¢ abizanem
BTOPHIM NYHKTa | cratbn
78.1 broaernoro koaekca
Poccuiickoii Peaepattinm

263102

B COOTBETCTBHY C
DeepaibbiM sakoHoM Ne
223-03

26320
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4.1

1O KOHTPAKTAM (J0TOBOPam ).
TUIAHHUPYEMBIM K
FAKIHOUEHHIO B
UUU’I'BI..'{'L’}'BYHJLI.\CM
(PHHAHCOBOM IOy C YUETOM
TpeboBannii Deaepaibioro
zakoHa Ne 44-03 u
DeaepaibHOro 3akona No
223-03

26400

106 491 321,61

66 631 139,57

66 631 139,57

1.4.1.

B TOM YHCIE: 33 cHeT
cyDCHAHI npefocTaBNAeMBIX
Ha (uuancoBoe odecneueHne
BBITOSIHEHHA
FOCYLAPCTBEHHOIO
(MYHMIMTATEHOTO) 331aHNHA

26410

19 982 604,57

10377 204,57

10377 204,57

1.4.1.1.

B TOM YHCAC: B COOTBCTCTBHH
¢ e/iepabHBIM 3aKOHOM Ne
44-d3

26411

19 982 604,57

10 377 204,57

10 377 204,57

1.4.1.2

B COOTBETCTBUM C
Denepansibiv sakonom Ne
223-03

26412

34 cuer cyOeumii,
NPEIOCTABINEMBIX B
COOTRETCTBHH ¢ ab3anem
BTOPLIM OYHKTE | CTATBH
781 Brogmernoro kojexca
Poccuiickoil Deaepaumm

26420

26770 510,20

B TOM MHCIE. B COOTBETCTBHH
¢ OenepantHeM JaKoHom Ne

44-D3

26421

29770 510,20

14211

W3 HAX: B PAMKAX
qJBJ.lCPiUth’IUI'U NnpoeKTa
"CemeiiHhie UEHHOCTH |
HHPACTPYRTYpa KYITyp’”
(OcHamenne pernonanbHbX
H MYHHLHITAILHBIX TCATPOR,
HAX0IHXCE B ropojax ¢
YHCNEHHOCTBH)Y HACCICHHA

26421.1

4114555840

20770 510,20

B COOTRETCTRUH C
hejepaibHbIM 3aKoHoM No
223-@3

26422

1.4.3.

38 cuer cyOCHHii.
NPEAOCTABINEMBIX HA
OCYUIECTBIICHHE
KANHTAILHBIX BIOKSHHI

26430

H3 HHXC

26430.1

26430.2

38 CHCT NMPOYMHX HCTOYHHKOB
(I.II[II?ITICOBOFO obecrieuenia

26450

56 738 206,84

56 253 935,00

56 253 935,00

1451

B TOM YMHCHE! B COOTBCTCTEHH
C mc}lcr!{]_l'lbllth FAKOHOM .N-‘_‘
44-33

26451

H3 HHXC

26451.1

26451.2

B TOM “HCHIE. B COOTBETCTEHH
¢ MenepaibHbIM 3aKkonoM No
223-03

26452

56 738 206,84

56 253 935,00

56253 935,00

{35]

Mroro no KoHTpakTaM.
TUIAHUPYEMBIM K
FAKMOYESHHIO B
COOTBETCTBYIOUIEM
(prHaHCOBOM roay B
COOTBETCTBHI €
DeaepalibHBIM 3aK0HOM No
44-03, no
COOTBETCTBYIOUIEMY TOJ1Y
FAKYTIKH

26500

49753 114,77

10 377 204,57

10377 204,57
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B TOM YHCIC 1O POJLY Hasam

FUKYITKI
2.1 2025 26510 2025 49 753 114,77
2.2, |2026 26520 2026 10 377 204,57
2.3, |2027 26530 2027 10 377 204,57

MToro no KoHTpakram,
[UIEAHHPYEMBIM K
JAKJIOYCHHUIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(punancosom roay B

3 e 26600 X 56 738 206.84 56 253 935,00 | 56253 935.00
DejepalibHbiM 3aK0HOM Ne
223-D73, no
COOTBETCTRYIOHIEMY TOTY
JARYIIKH

B TOM 4HCIC MO rofdy Hauvana

3AKYIIKH

3.1 |2025 26610 2025 56 738 206,84

32. 2026 26620 2026 56 253 935,00

33, 2027 26630 2027 56253 935,00
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